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MÜSABİQƏ ELAN EDİR
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər .asco.az səhifə-

sinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı mə-
lumat əldə edə bilərlər. 

Müraciət üçün son müddət 2023-cü il dekabrın 20-si saat 
17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə əsli və surəti  tərtib 

olunmalıdır xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə 
edilməlidir .

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri 
qaytarılacaqdır.

Əlaqə  telefonu: 012  404-37-00, daxili – 1047.
Ünvan – Bakı, M.Useynov küçəsi  2.
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Rusiya Prezidenti  
Türkiyəyə səfər edəcək 

Gələn ilin əvvəllərində Rusiya Prezidenti Vladimir Putinin Türkiyəyə səfəri 
planlaşdırılır. Bu barədə dövlət başçısı Rusiyada “Vladimir Putinlə ilin yekunları” 
proqramında birbaşa bağlantı zamanı türkiyəli jurnalistə açıqlamasında bildirib. 
Xəbəri “Anadolu” agentliyi yayıb. 

Məlumatda sonra deyilir ki, Qəzza 
bölgəsində vəziyyətə münasibətini bil-
dirən Rusiya Prezidenti deyib: “Türkiyə 
Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın 
Qəzzada vəziyyətin bərpasında xüsusi 
liderlik rolunu qeyd etmək istəyirəm. O, 
sözsüz ki, bu faciəyə diqqəti cəlb edən 
və vəziyyətin yaxşılığa doğru dəyişməsi, 
uzunmüddətli sülh üçün şərait yaradılma-
sı üçün əlindən gələni edən dünya lider-
lərindən biridir. Bu, aydındır. Allah ona 
cansağlığı versin”.

V.Putin Qəzzada baş verənləri “fa-
ciə” adlandırıb və vurğulayıb ki, Rusiya 
da Türkiyə kimi hesab edir ki, Fələstində 
paytaxtı Şərqi Qüds olmaqla dövlət qu-
rulmalı, İsrail-Fələstin münaqişəsinin həl-
li üçün fundamental zəmin yaradılmalıdır. 
“Biz Prezident Ərdoğanla bu məsələlərlə 
bağlı daim əlaqədəyik. Bizim mövqeləri-
miz oxşardır. Düşünürəm ki, biz onunla 

görüşə biləcəyik”, - deyə V.Putin qeyd 
edib.

Rusiya Prezidenti əlavə edib ki, bir 
müddət əvvəl Türkiyəyə səfəri planlaş-
dırılmışdı: “Prezident Ərdoğanın öz qra-
fiki ilə əlaqədar səfər baş tutmadı. Ümid 
edirəm ki, gələn ilin əvvəllərində Tür-
kiyəyə səfərimi həyata keçirə biləcəyəm”.

Qeyd edək ki, bu il “Vladimir Putinlə 
ilin yekunları” proqramı ənənəvi birbaşa 
bağlantı və böyük mətbuat konfransını 
özündə birləşdirib. İlk dəfə belə format 
2021-ci ildə tətbiq olunub. Rusiya Pre-
zidenti canlı yayımda 2023-cü ilə yekun 
vurub, jurnalistlərin və əhalinin çoxsaylı 
suallarını cavablandırıb. V.Putinin ilk bö-
yük mətbuat konfransı 2001-ci ildə təşkil 
olunub. Ötən dövr ərzində o, 17 dəfə illik 
yekun mətbuat konfransında iştirak edib.

Xatırladaq ki, Vladimir Putin Rusiya-
da 2024-cü ilin martında keçiriləcək pre-

zident seçkilərində iştirakını təsdiqləyib. 
V.Putin birbaşa yayımda, həmçinin bildi-
rib ki, Rusiya ilə Ukrayna arasında sülh 
xüsusi hərbi əməliyyatın məqsədlərinə 
tam nail olunduqdan sonra mümkündür.

V.Putin deyib ki, xüsusi hərbi əmə-
liyyatın məqsədləri dəyişmir. Bu, Ukray-
nanın denatifikasiyası, demilitarizasiyası 
və neytral statusudur. Eyni zamanda, V.
Putin qeyd edib ki, ölkədə ümumi hərbi 
səfərbərlik elan olunması gözlənilmir.

XQ

Şimali Avropadan Ukraynaya növbəti dəstək 

Dünən Şimali Avropa dövlətləri – Danimarka, İslandiya, Norveç, Finlandiya 
və İsveç liderləri Norveçin paytaxtı Osloda bir araya gələrək Rusiya–Ukrayna 
müharibəsindəki mövcud durumu və rəsmi Kiyevə hərtərəfli yardım yollarını 
müzakirə ediblər. Xəbəri “Reuters” agentliyi yayıb.  

Xəbərdə deyilir ki, danışıqlar zamanı 
Şimali Avropanın yuxarıda adları çəkilən 
5 ölkəsinin liderləri Rusiya işğalına qarşı 
mübarizədə Ukraynaya “nə qədər lazım-
dırsa” dəstək verməyə hazır olduqlarını 
bildiriblər.

Müzakirələrdə Ukrayna Preziden-

ti Volodimir Zelenski də iştirak edib. O, 
ABŞ-dan qayıdan kimi “Köhnə qitə”nin şi-
malında yerləşən ölkələrin liderləri ilə Ki-
yevə dəstəyin genişləndirilməsi ilə bağlı 
danışıqlar aparmaq üçün Norveçə gedib.

Xatırladaq ki, Rusiyanın Ukraynaya 
hücumundan keçən təqribən 20 ay ərzin-

də Danimarka, İslandiya, Norveç, Finlan-
diya və İsveç Ukraynaya ümumilikdə təx-
minən, 11 milyard avro həcmində yardım 
edib. Bu ölkələr Osloda yenidən Kiyevə 
geniş hərbi, iqtisadi və humanitar dəstək 
verməyə hazır olduqlarını bildiriblər. 

Bu barədə beş dövlətin birgə bəyana-
tında deyilib. Sənəddə “Rusiya təcavüzü-
nü dayandırmalı, qoşunlarını dərhal və 
qeyd-şərtsiz Ukrayna ərazisindən çıxar-
malıdır”, – deyə vurğulanıb.

Danimarkanın Baş naziri M.Frede-
riksen bildirib ki, onun hökuməti bu həftə 
parlamentə Ukraynaya 1 milyard avro 
1,08 milyard dollar  dəyərində yeni yar-

dım paketini təqdim edəcək. Norveçin 
Baş naziri C.Q. Store ölkəsinin Ukray-
naya 3 milyard kron 273 milyon dollar  
ayıracağını bəyan edib. Bu vəsait daha 
əvvəl Norveç Parlamenti tərəfindən 5 il 
ərzində 75 milyard kronla razılaşdırılmış 
paketin bir hissəsidir.

Osloda Şimali Avropa dövlətləri lider-
ləri ilə birgə mətbuat konfransında Pre-
zident V.Zelenski “Bu gün biz minlərlə 
ukraynalının həyatını xilas edə biləcək, 
həmçinin təcavüzkara təzyiqi artıra bilə-
cək konkret şeylər haqqında danışdıq 
və danışacağıq” deyib. Onun sözlərinə 
görə, hazırda Kiyevin prioriteti Ukrayna-
nın hava hücumundan müdafiəsini güc-
ləndirməkdir.

M . H A C I XA N L I   
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Çövkən daha  
tarix deyil 

Bu gün isə Prezident Kuboku 
turniri start götürür

Atüstü milli oyunlarımızın qorunub saxlanılması, tarixi atçılıq ənənələrimizin 
bərpası, ölkəmizdə atçılıq turizminin təbliği, həmçinin gənc nəsildə bu idman növlərinə 
maraq oyadılması məqsədi ilə artıq 10-cu ildir ki, Azərbaycan Respublikası Atçılıq 
Federasiyasının (ARAF) təşkilatçılığı ilə çövkən üzrə Prezident Kuboku yarışı keçirilir. 

Dekabrın 14-də “Sərhədçi” İdman 
Mərkəzində turnirin püşkatma mərasimi 
və mətbuat konfransı təşkil edilidi.  

Tədbirdə çıxış edən ARAF-ın baş ka-
tibi Bəhruz Nəbiyev milli atüstü oyunları-
mızla bağlı məlumat verdi. O qeyd etdi 
ki, çövkən oyununa maraq getdikcə artır: 

– 2014-cü ildən başlayaraq Prezi-
dent Kuboku turniri keçirilir. Builki yarış 
 10-cu – yubiley turniridir. Ötən 9 yarışda 
6 dəfə “Sərhədçi”, hərəyə 1 dəfə “Omar”, 
“Buta Golden” və “Polad” komandaları 
qalib olublar. Təqdirəlayiq haldır ki, Azər-
baycanda ta qədimdən mövcud olmuş 
çövkən nəinki öz aktuallığını itirmədən 
zəmanəmizə qədər gəlib çatıb, həm də 
gündən-günə daha da populyarlaşır. 
Həqiqətən maraqlı olan bu yarışların 
bütün dünyada özünə tezliklə daha çox 
pərəstişkarlar qazanacağına inanırıq.

Bəhruz Nəbiyev bildirdi ki, federasiya 
bu ilin noyabrında Binə Atçılıq Mərkəzin-
də Ümummilli lider Heydər Əliyevin 100 
illik yubileyinə həsr olunmuş Milli Atçılıq 
Festivalı – dünya çempionatını keçirib. 
O, ölkəmizdə atçılığın inkişafı, dünya 
şöhrətli idmançıların yetişdirilməsi, gənc-
lərimizdə bu idman növünə maraq oyat-
maq, həmçinin “Qarabağ” və “Dilbaz” 
milli at cinslərinin qorunması və təbliğatı 
baxımından tədbirin əhəmiyyətini qeyd 
etdi. Vurğuladı ki, bu, bir başlanğıcdır və 
gələcəkdə belə nüfuzlu yarışların təşkili 
davam edəcək. Eyni zamanda, növbəti 
beynəlxalq yarışlarda daha çox əcnəbi 
komandanın qatılması ilə bağlı işlər gö-
rüləcək. 

Mərasimdə o da bildirildi ki, çövkən 
oyununun qaydaları nəzərdən keçirilib 
və bir sıra dəyişikliklər edilib. Meydanın 
ölçülərinə uyğun komandada oyunçula-

rın  sayı 5-dən 4-ə endirilib. Bu da qapalı 
– ölçüsü kiçik olan meydanlarda oyunla-
rın daha maraqlı keçirilməsinə yönəlib. 
Bundan başqa, ilk dəfə “Şirvan”, “Zəfər” 
və “Emba ood” komandaları da ənənəvi 
yarışda iştirak edəcəklər. 

Onu da qeyd edək ki, Prezident Ku-
bokunda yalnız milli cins atlar yarışacaq-
lar. Püşkatmanın nəticəsinə əsasən, 8 
komanda hərəsində dörd olmaqla iki qru-
pa bölünüb. A qrupunda “Sərhədçi-Qara-

bağ”, “Polad”, “Köhlən” və “Şirvan” klub-
ları, B qrupunda isə “Sərhədçi-Dilbaz”, 
“Omar”, “Zəfər” və “Emba ood” kollektiv-
ləri yer alıblar. 

Bu gün Binə Atçılıq Mərkəzinin qapalı 
manejində turnirə start veriləcək. Dekab-
rın 15, 17 və 19-da qrup oyunları, dekab-
rın 21-i yarımfinal və dekabrın  24-ündə 
isə turnirin finalı  baş tutacaq. Qrup oyun-
larının nəticələrinə əsasən, hər iki qrupu 
1 və 2-ci yerlərdə bitirən komandalar ya-
rımfinala yüksələcək. Oyun günləri yarış-
lar saat 10:00-da start götürəcək. 

L e y l a  QU R B A N O V A   
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Futbolçulara antidopinq təlimi 

Azərbaycan Milli Antidopinq Agentliyi (AMADA) dopinqlə mübarizəyə 
istiqamətlənmiş maarifləndirmə tədbirləri davam etdirir.

Bu dəfə AMADA “Qəbələ Futbol Klu-
bu” Akademiyasının U-15, U-16, U-17 və 
U-19 komandaları üçün antidopinq maa-
rifləndirmə seminarı təşkil edib. Tədbirdə 
dopinq nəzarəti ilə bağlı əsas mövzular 
müzakirə edilib. Nümunələrin toplanma-
sından laboratoriya təhlilinədək dopinq 
nəzarəti prosesinin bütün aspektləri id-
mançıların diqqətinə çatdırılmaqla yana-
şı, onlara 11 antidopinq qayda pozuntu-
su haqqında da ətraflı məlumat verilib. 
Həmçinin idmançıların hüquq və öhdəlik-
ləri ilə bağlı önəmli məlumatlar paylaşılıb, 
dürüst idman mühitini qorumaq üçün mə-
suliyyət və öhdəlikləri vurğulanıb.

AMADA-nın təhsil proqramları üzrə 
meneceri Qüdrət Səfərov maarifləndir-
mə tədbirlərinin əsas məqsədinin idman 
ictimaiyyətinə və ümumiyyətlə cəmiyyətə 
dopinqın insan sağlamlığı üçün zərərləri 
və təhlükələri haqqında geniş məlumat 

vermək, həmçinin idmanda dürüstlüyü və 
ədaləti qorumaq olduğunu bildirib. 

AMADA antidopinq sahəsində təhsil 
və maarifləndirmə proqramlarını Ümum-
dünya Antidopinq Məcəlləsinin “Təhsil 
üzrə Beynəlxaq Standart”ına uyğun ola-
raq həyata keçirir. Standartın tələblərinə 
əsasən təhsil və maarifləndirmə uyğun-
laşdırılmış proqramlar əsasında həyata 
keçirilir. Təlimlər çərçivəsində narkotik-
lərlə mübarizə mövzusu xüsusi yer tutur. 
İdmançılara və idmançıların köməkçi 
heyətinə narkotiklərin zərərləri, onun 
törətdiyi fəsadları haqqında məlumatlar 
verilir, narkotik və digər zərərli vərdiş-
lərdən uzaq durmaq, sağlam həyat tərzi 
üçün idmanın əhəmiyyəti vurğulanır.

L . QU R B A N O V A   
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Bolqarıstanlı  
nazir Bakıda

Azərbaycanda səfərdə olan Bolqarıstanın 
gənclər və idman naziri Dimitar İliev Bakıda bir sıra 
idman qurğularının fəaliyyəti ilə tanış olub. 

Bolqarıstanlı nazir Bakı Su İdmanı Sarayı və  Heydər 
Əliyev adına İdman-Konsert Kompleksində buz meydan-
çası ilə tanış olub. O, buradakı şərait, qarşıda duran işlər 
barədə mütəxəssislərlə fikir mübadiləsi edib. Həmçinin Milli 
Gimnastika Arenasına da baxış keçirilib.

Bakı Konqres Mərkəzində ümummilli Lider Heydər 
 Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr olunan “Azərbaycan Könül-
lülərinin V  Həmrəylik Forumu”na da qonaq olan nazir, kö-
nüllülərin mükafatlandırılmasında iştirak edib. D.İliev Bakı 
Slavyan Universitetində isə tələbələrlə görüşüb.

Günün sonunda Bakı Gənclər Mərkəzinin fəaliyyəti ilə 
tanış olan qonağa burada fəaliyyət göstərən klublar, infrast-
ruktur imkanları, gənclərin şəxsi inkişafı və asudə vaxtının 
təşkili üçün keçirilən layihələr barədə məlumat verilib.

L . A Z A D   
XQ

Qardaş Türkiyənin  
kosmonavtı da olacaq

Türkiyənin ilk dəfə kosmosa göndərəcəyi kosmonavtın 
kimliyi və səfərin tarixi açqılanıb. Bu barədə qardaş 
ölkənin sənaye və texnologiya naziri Mehmet Fatih Kacir 
bildirib. 

Nazir qeyd edib ki, kosmosa ilk səfər edəcək şəxs Alper Ge-
zerdir, o, 2024-cü il yanvarın 9-da kosmosa gedəcək. Türk kosmo-
navt Beynəlxalq Kosmik Stansiyada fəaliyyət göstərəcək, orada 
İspaniya, İtaliya və İsveçdən olan kosmonavtlarla birgə çalışacaq. 

Kosmosa səfər 14 gün davam edəcək, 13 fərqli təcrübə yerinə 
yetiriləcək. 

XQ

Qəzzada ölənlərin sayı  
18 min 787 nəfərə çatıb

Ağır zorakılıqlarla müşayiət olunan Həmas-İsrail mühasibəsi davam edir. 
Ən son məlumatlara görə, Qəzza zolağında ölən fələstinlilərin sayı 18 min 787 
nəfərə çatıb. Bu barədə anklavın Səhiyyə Nazirliyi məlumat yayıb. 
Qeyd olunub ki, İsrail ordusunun 7 

oktyabrdan indiyə qədər Qəzzada da-
vam edən hərbi əməliyyatları nəticəsin-
də ölənlərin, təxminən, 70 faizi qadın və 
uşaqlardır.

Həmçinin əlavə olunub ki, indiyə qə-
dər 6 minə yaxın insan itkin düşüb, 50 
min 897 nəfər müxtəlif dərəcəli xəsarətlər 
alıb və yaralananların böyük əksəriyyəti-
nin vəziyyəti ağır qiymətləndirilir.

Xatırladaq ki, HAMAS təşkilatının 
İsrail ərazisinə raket zərbələri endir-
məsinə cavab olaraq 7 oktyabrda İsrail 
ordusu “Dəmir qılınclar” “ ron s ords”  
əməliyyatına başladığını bəyan edib, 
hərbi əməliyyatlar 69-cu gündür ki, da-
vam edir.
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